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מ"ת 28048/12/15 – מדינת ישראל נגד כפיר אפי חדד
בית משפט השלום בראשון לציון

27 ינואר 2016 מ"ת 28048-12-15 מדינת ישראל נ' חדד(עציר)
28030-12-15  

לפני כבוד השופט דרור קלייטמן
המבקשת מדינת ישראל

נגד
המשיב כפיר אפי חדד (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת מר ערן דותן- מתמחה

המשיב הובא באמצעות ליווי/שב"ס

ב"כ המשיב עו"ד גל גולדנר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בעניינו של המשיב התקבל היום תסקיר שירות מבחן אשר סוקר את מצבו של המשיב כיום.

כי מדובר באירוע חריג בחייהם אולם ומשיחה עם המתלוננת עולה  כי פחת הסיכון מן המשיב,  שירות המבחן מתרשם 
דווקא בשל כך גובה חששה מפני התנהגותו העתידית.

שירות המבחן ממליץ על שעות התאווררות בליוויי ועל כך מסכימה המבקשת.

ב"כ המשיב עותרת להוספת מפקחים נוספים.

וריבוי מפקחים עלול שירות המבחן סבור כי אין זה נכון להוסיף מפקחים נוספים מאחר וגם כיום ישנם מפקחים רבים 
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נוספים. לנוכח כך מביע ב"כ כן, אין מקום להוספת  להפחית את מחויבותו של המשיב כלפי כל אחד מהם. ואשר על 
המבקשת את התנגדותו לכך.

כי הדבר נעשה בעיקר על מנת לאפשר למפקחת העיקרית לצאת לעבודה מידי שמעתי מהמפקחים המצויים באולם 
יום. התרשמתי אף מן הנוכחים באולם ובהם המפקחים היום, המפקחים המוצעים ואימו של המשיב כי מדובר במשפחה
שרצונה להוספת מפקחים נובע דווקא ממחויבותה לשמירה על התנאים. ניכר כי נעשים מאמצים רבים על מנת לוודא כי

בכל עת המשיב יפוקח על ידי אדם כלשהו.

אשר על כן למרות האמור בתסקיר שירות המבחן ולאחר שהתרשמתי משני מפקחים נוספים מוצעים אני מוצא מקום
להביא עלולה  הפרעה  וכל  משותפת  אחריותם  כי  המפקחים  לכלל  הדגשה  תוך  האמורים,  המפקחים  את  להוסיף 

לכולם. לסנקציה 

אשר על כן אני קובע כי המפקחים שפרטיהם בפרוטוקול הדיון, לאחר שיחתמו על ערבות צד ג' בסך 15,000 ₪ כל
אחת. אני מתיר למשיב לצאת כל יום בין השעות 16:00-18:00 לשעות התאווררות בליווי ופיקוח מי ממפקחיו.

אני מתיר למשיב צו פיקוח מעצר למשך 6 חודשים.

שאר תנאי השחרור והערבויות יעמדו על כנם.

דיון אני קובע  בטיפול,  ועל מנת לעקוב אחר השתלבותו של המשיב  שירות המבחן,  בסיומו של תסקיר  לנוכח האמור 
נוסף בענינו של המשיב ליום 02/03/16 בשעה 08:30.

מובהרת למשיב חובת התייצבותו לדיון שאלמלא כן יכול ותתקבל החלטה בהעדרו.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר עד למועד הדיון.

ב"כ המשיב תוודא קבלת העתק החלטתי זו בשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ז שבט תשע"ו, 27/01/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט
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